
 

 

DOMES SĒDES PROTOKOLS  

Nr.12 

 

Limbažos 2013.gada 27.jūnijā 

 

Sēde sasaukta plkst.15.00 

Sēdi atklāj plkst.15.00 

 

Darba kārtība:  

1. Par T.K. iesniegumu (īres līguma grozīšana, Limbažu pilsēta). 

2. Par V.B. iesniegumu (īres līguma grozīšana, Limbažu pilsēta). 

3. Par A.D. iesniegumu (īres līguma grozīšana, Limbažu pilsēta). 

4. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa lēmumā „Par projekta „Skultes 

pagasta sporta laukuma labiekārtošana” iesniegšanu biedrības „Jūrkante” izsludinātajā 

projektu konkursā”. 

5. Par kredīta ņemšanu Valsts kasē jaunas automašīnas iegādei Limbažu novada pašvaldības 

policijas vajadzībām. 

6. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.5 „Par Limbažu novada pašvaldības 2013.gada 

pamatbudžetu laikā no 2013.gada 1.janvāra līdz 2013.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu. 

7. Par pašvaldības īpašuma nodošanu bezatlīdzības lietošanā. 

8. Par nolietota pašvaldības transportlīdzekļa – kravas furgona VOLKSWAGEN CADDY 

nodošanu nolietotu transportlīdzekļu apstrādes uzņēmumam likvidēšanai. 

9. Par sabiedrības vajadzību nodrošināšanai nepieciešamā atsavināmā nekustamā īpašuma Jūras 

iela 41A, Limbaži, atlīdzības apmēra apstiprināšanu un tā atsavināšanu par noteikto atlīdzību. 

10. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala „Mazrijnieki”, Viļķenes pagastā, Limbažu 

novadā, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

11. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala ar kadastra numuru 6688 003 0247, Viļķenes pagastā, 

Limbažu novadā, iznomāšanu. 

12. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala ar kadastra numuru 6688 009 0036, Viļķenes pagastā, 

Limbažu novadā, daļas iznomāšanu. 

13. Par zemes ierīcības projekta „Urgaskalni”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu. 

14. Par Limbažu novada pašvaldības 2012.gada publiskā pārskata apstiprināšanu. 

15. Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību „NAMSAIMNIEKS” pašvaldības kapitāla daļu 

turētāja pārstāvja iecelšanu. 

16. Par SIA „LIMBAŽU SILTUMS” pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāvja iecelšanu. 

17. Par Limbažu pilsētas sabiedrības ar ierobežotu atbildību „LIMBAŽU KOMUNĀLSERVISS” 

pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāvja iecelšanu. 

18. Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību „KATRĪNA” pašvaldības kapitāla daļu turētāja 

pārstāvja iecelšanu. 



2 

 

19. Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību „LIMBAŽU SLIMNĪCA” pašvaldības kapitāla daļu 

turētāja pārstāvja iecelšanu. 

20. Par akciju sabiedrības „CATA” pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāvja iecelšanu. 

21. Par SIA „OLIMPISKAIS CENTRS „LIMBAŽI”” pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāvja 

iecelšanu. 

22. Par SIA „ZAAO” pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāvja iecelšanu. 

23. Informācijas. 

 

 

Sēdi vada: Limbažu novada domes priekšsēdētājs Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra KAMALA. 

 

Sēdē piedalās: deputāti Vaira ĀBELE, Artis ĀRGALIS, Māris BEĻAUNIEKS, Andris 

GARKLĀVS, Dainis JURKA, Aigars LEGZDIŅŠ, Ainārs LINIŅŠ, Gunta OZOLA, Gundars 

PLEŠS, Ziedonis RUBEZIS, Andis ZAĻAISKALNS, Edmunds ZEIDMANIS, Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdē nepiedalās: deputāte Taiga PLITNIECE (ārzemēs) un deputāts Agris ZAKULIS 

(komandējumā). 

 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības administratīvas nodaļas vadītāja Antra 

KAMALA, Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA, Limbažu novada 

pašvaldības juriste Vineta BUNDZINIECE, Limbažu novada pašvaldības finanšu nodaļas vadītāja 

Anita ZVIRBULE, Limbažu novada pašvaldības vecākā ekonomiste Skaidrīte MITREVICA, 

Limbažu novada pašvaldības teritorijas plānošanas un kartogrāfijas speciāliste Sandra ROMEIKO, 

Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītājs Ģirts IELEJA, Limbažu novada pašvaldības 

sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja Liene PREIMANE, Limbažu pilsētas pārvaldes 

saimnieciskās nodaļas vadītājs Leons GERĶIS, Vidrižu pagasta pārvaldes vadītājs Jānis ĻEVŠINS, 

Pāles pagasta pārvaldes vadītāja Gita KĀRNUPE, Viļķenes pagasta pārvaldes vadītājs Ilmārs 

DZENIS, Umurgas pagasta pārvaldes vadītājs Pēteris MAGONE, Skultes pagasta pārvaldes 

vadītājs Andris KĻAVA, Limbažu pilsētas iedzīvotāju padomes pārstāvis Imants GŪTMANIS, 

Limbažu pilsētas iedzīvotāja Agnese JAUNZEMA, SIA „Limbažu komunālserviss” valdes 

priekšsēdētājs Normunds ZAĶIS. 

 

 

Limbažu novada domes deputāte G.Ozola informē, ka 1.darba kārtības jautājuma „Par T.K. 

iesniegumu (īres līguma grozīšana, Limbažu pilsēta)”, iesnieguma iesniedzēja T.K. ir mirusi un 

ierosina svītrot no sēdes darba kārtības šo jautājumu. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis 

Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

apstiprināt šādu sēdes darba kārtību: 

1. Par V.B. iesniegumu (īres līguma grozīšana, Limbažu pilsēta). 

2. Par A.D. iesniegumu (īres līguma grozīšana, Limbažu pilsēta). 

3. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa lēmumā „Par projekta „Skultes 

pagasta sporta laukuma labiekārtošana” iesniegšanu biedrības „Jūrkante” izsludinātajā 

projektu konkursā”. 

4. Par kredīta ņemšanu Valsts kasē jaunas automašīnas iegādei Limbažu novada pašvaldības 

policijas vajadzībām. 



3 

 

5. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.5 „Par Limbažu novada pašvaldības 2013.gada 

pamatbudžetu laikā no 2013.gada 1.janvāra līdz 2013.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu. 

6. Par pašvaldības īpašuma nodošanu bezatlīdzības lietošanā. 

7. Par nolietota pašvaldības transportlīdzekļa – kravas furgona VOLKSWAGEN CADDY 

nodošanu nolietotu transportlīdzekļu apstrādes uzņēmumam likvidēšanai. 

8. Par sabiedrības vajadzību nodrošināšanai nepieciešamā atsavināmā nekustamā īpašuma Jūras 

iela 41A, Limbaži, atlīdzības apmēra apstiprināšanu un tā atsavināšanu par noteikto atlīdzību. 

9. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala „Mazrijnieki”, Viļķenes pagastā, Limbažu 

novadā, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

10. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala ar kadastra numuru 6688 003 0247, Viļķenes pagastā, 

Limbažu novadā, iznomāšanu. 

11. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala ar kadastra numuru 6688 009 0036, Viļķenes pagastā, 

Limbažu novadā, daļas iznomāšanu. 

12. Par zemes ierīcības projekta „Urgaskalni”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu. 

13. Par Limbažu novada pašvaldības 2012.gada publiskā pārskata apstiprināšanu. 

14. Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību „NAMSAIMNIEKS” pašvaldības kapitāla daļu 

turētāja pārstāvja iecelšanu. 

15. Par SIA „LIMBAŽU SILTUMS” pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāvja iecelšanu. 

16. Par Limbažu pilsētas sabiedrības ar ierobežotu atbildību „LIMBAŽU KOMUNĀLSERVISS” 

pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāvja iecelšanu. 

17. Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību „KATRĪNA” pašvaldības kapitāla daļu turētāja 

pārstāvja iecelšanu. 

18. Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību „LIMBAŽU SLIMNĪCA” pašvaldības kapitāla daļu 

turētāja pārstāvja iecelšanu. 

19. Par akciju sabiedrības „CATA” pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāvja iecelšanu. 

20. Par SIA „OLIMPISKAIS CENTRS „LIMBAŽI”” pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāvja 

iecelšanu. 

21. Par SIA „ZAAO” pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāvja iecelšanu. 

22. Informācijas. 

 

 

1.§ 

Par V.B. iesniegumu (īres līguma grozīšana, Limbažu pilsēta) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.06.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, V.B. iesniegumu, 

pamatojoties uz Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas 

priekšlikumu un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 14.panta ceturto daļu, atklāti 

balsojot: PAR – 12 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Andris Garklāvs, Dainis Jurka, Aigars 

Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās 

deputāts Māris Beļaunieks, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240, valdes locekli Sandeju Pukšto 

noslēgt dzīvojamo telpu īres līgumu ar V.B. (personas kods) par dzīvokļa (adrese) īrēšanu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu pilsētas pārvaldes vadītājam Mārim Beļauniekam. 



4 

 

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

2.§ 

Par A.D. iesniegumu (īres līguma grozīšana, Limbažu pilsēta) 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās A.Garklāvs 

 

Iepazinusies ar 20.06.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, A.D. iesniegumu, 

pievienotajiem dokumentiem, pamatojoties uz Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu 

jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 7.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 

14.panta ceturto daļu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Andris 

Garklāvs, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis 

Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, balsojumā nepiedalās deputāts Māris Beļaunieks, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240, valdes locekli Sandeju Pukšto 

noslēgt dzīvojamo telpu īres līgumu ar A.F. (personas kods) likumisko pārstāvi A.D. 

(personas kods) par dzīvokļa (adrese) īrēšanu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu pilsētas pārvaldes vadītājam Mārim Beļauniekam. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

3.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa lēmumā „Par projekta „Skultes 

pagasta sporta laukuma labiekārtošana” iesniegšanu biedrības „Jūrkante” izsludinātajā 

projektu konkursā” 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.06.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu novada 

domes 25.04.2013. sēdes lēmumu „Par projekta „Skultes pagasta sporta laukuma labiekārtošana” 

iesniegšanu biedrības „Jūrkante” izsludinātajā projektu konkursā” (protokols Nr.8, 18.§), 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, atklāti balsojot: PAR – 

13 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Dainis Jurka, Aigars 

Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 
 

veikt grozījumus Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa lēmumā „Par projekta „Skultes 

pagasta sporta laukuma labiekārtošana” iesniegšanu biedrības „Jūrkante” izsludinātajā projektu 

konkursā” (protokols Nr.8, 18.§): 

1. Izteikt lēmuma 2.punktu šādā redakcijā: 

„2.  Noteikt projekta izmaksas:  



5 

 

Kopējās attiecināmās izmaksas 

                                                                       Tajā skaitā: 

                                                                       EZF 89 % 

     Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzfinansējums 11 % 

Ls 9 000,00 

 

Ls 8 010,00 

Ls  990,00 

Kopējās neattiecināmās izmaksas, tajā skaitā PVN 21% Ls 2388,39 

                                                                      PAVISAM KOPĀ Ls 11388,39 

2. Izteikt lēmuma 3.punktu šādā redakcijā: 

„3.  Projekta atbalsta gadījumā  projekta ieviešanai nepieciešamo priekšfinansējumu Ls 

6408,00 (seši tūkstoši četri simti astoņi lati un 00 santīmi) nodrošināt no Limbažu 

novada pašvaldības 2013.gada apgrozāmajiem līdzekļiem un pašvaldības 

līdzfinansējumu Ls 3378,39 (trīs tūkstoši trīs simti septiņdesmit astoņi lati un 39 

santīmi) apmērā nodrošināt no pašvaldības 2013.gada budžeta rezerves fonda.”.  

 

 

4.§ 

Par kredīta ņemšanu Valsts kasē jaunas automašīnas iegādei Limbažu novada pašvaldības 

policijas vajadzībām 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.06.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu novada 

pašvaldības Iepirkuma komisijas lēmumu un Limbažu novada domes 25.04.2013. sēdes lēmumu 

„Par transporta līdzekļu iegādi Limbažu novada pašvaldības policijas un Katvaru pagasta pārvaldes 

vajadzībām” (protokols Nr.8, 31.§), pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās 

daļas 2.punktu, 14.panta otrās daļas 6.punktu, 15.panta pirmās daļas 12.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 19.punku, 42.panta pirmo daļu un likuma „Par budžetu un finanšu vadību” 41.panta 5.punktu, 

atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis 

Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Ņemt ilgtermiņa kredītu jaunas automašīnas iegādei Limbažu novada pašvaldības policijas 

vajadzībām Valsts kasē LVL 15450,01 (piecpadsmit tūkstoši četri simti piecdesmit lati un 1 

santīms) apmērā vai ekvivalentu summu citā valūtā ar Valsts kases noteikto kredītprocentu 

likmi un atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2013.gada 31.decembrim un atmaksas termiņu 

10 gadi. 

2. Kredīta atmaksu garantēt ar Limbažu novada pašvaldības budžetu. 

3. Pilnvarot Limbažu novada domes priekšsēdētāju D.Zemmeru parakstīt ar kredīta ņemšanu 

saistītos dokumentus. 

 

 

5.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.5 „Par Limbažu novada pašvaldības 2013.gada 

pamatbudžetu laikā no 2013.gada 1.janvāra līdz 2013.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.06.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un izskatījusi 



6 

 

grozījumus Limbažu novada pašvaldības 2013.gada pamatbudžetā laikā no 2013.gada 1.janvāra līdz 

2013.gada 31.decembrim, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

2.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu un likuma „Par budžeta un finanšu vadību” 

41.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošos noteikumu Nr.14 „Grozījumi Limbažu 

novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.5 „Par Limbažu novada pašvaldības 2013.gada 

pamatbudžetu laikā no 2013.gada 1.janvāra līdz 2013.gada 31.decembrim”” projektu 

(pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai elektroniskā 

veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

 

 

6.§ 

Par pašvaldības īpašuma nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

Ziņo V.Bundziniece 

 

VAS „Latvijas Valsts radio un televīzijas centrs” (turpmāk – LVRTC) realizē Eiropas 

Savienības fonda projektu Nr.3DP/3.2.2.3.0/12/IPIA/SM/001 „Nākamās paaudzes elektronisko 

sakaru tīklu attīstība lauku reģionos” (turpmāk – Projekts). 

Šī Projekta ietvaros LVRTC lūdz Limbažu novada pašvaldību nodot bezatlīdzības lietošanā 

atsevišķas telpas un zemi pašvaldībai piederošajos nekustamajos īpašumos tehnisko iekārtu 

izvietošanai. 

Likuma „Par valsts un pašvaldību finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanu” 

pašreizējā redakcija nedod tiesības nodot bezatlīdzības lietošanā pašvaldības mantu valsts akciju 

sabiedrībai. 

Lai sekmīgi varētu tikt realizēts valsts iedzīvotājiem nozīmīgais Projekts, 2013.gada 18.jūnijā 

Ministru kabinets pieņēma noteikumus Nr.330 „Grozījums Ministru kabineta 2012.gada 24.janvāra 

noteikumos Nr.79 „Noteikumi par darbības programmas „Infrastruktūra un pakalpojumi” 

papildinājuma 3.2.2.3.aktivitāti „Elektronisko sakaru pakalpojumu vienlīdzīgas pieejamības 

nodrošināšana visā valsts teritorijā (platjoslas tīkla attīstība)””, kas stājās spēkā 2013.gada 27.jūnijā, 

ar kuriem minētie Ministru kabineta 2012.gada 24.janvāra noteikumi Nr.79 tika papildināti ar                

69.
1 

punktu, kas nosaka, ka publiska persona un kapitālsabiedrība Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma izpratnē, kas noslēgusi līgumu ar finansējuma 

saņēmēju par viena vai vairāku optiskā tīkla piekļuves punktu izveidi ātrgaitas platjoslas tīkla 

infrastruktūrai, ir tiesīga finansējuma saņēmējam bezatlīdzības lietošanā nodot tikai tādu savu 

nekustamo īpašumu, kas nepieciešams aktivitātes īstenošanai. Nekustamo īpašumu var nodot uz 

projekta īstenošanas laiku un uz visu projekta īstenošanas rezultātā izveidotās infrastruktūras 

izmantošanas laiku (20 gadus pēc projekta īstenošanas rezultātā izveidotās infrastruktūras 

pieņemšanas ekspluatācijā). Tādējādi pašvaldībām ir paredzētas tiesības nodot savu nekustamo 

īpašumu bezatlīdzības lietošanā Projekta īstenotājam. 

Iepazinusies ar 20.06.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, ņemot vērā iepriekš 

minēto, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu un Ministru kabineta 2012.gada 

24.janvāra noteikumu Nr.79 „Noteikumi par darbības programmas „Infrastruktūra un pakalpojumi” 

papildinājuma 3.2.2.3.aktivitāti „Elektronisko sakaru pakalpojumu vienlīdzīgas pieejamības 

nodrošināšana visā valsts teritorijā (platjoslas tīkla attīstība)”” 69.
1
 punktu, atklāti balsojot: PAR – 

13 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Dainis Jurka, Aigars 



7 

 

Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Nodot VAS „Latvijas Valsts radio un televīzijas centrs” bezatlīdzības lietošanā Eiropas 

Savienības fonda projekta Nr.3DP/3.2.2.3.0/12/IPIA/SM/001 „Nākamās paaudzes 

elektronisko sakaru tīklu attīstība lauku reģionos” realizācijas nodrošināšanai pašvaldībai 

piederošajos nekustamajos īpašumos šādas telpas un zemi: 

1.1. telpas daļu 2 m
2
 platībā Liepu ielā 5, Pociemā, Katvaru pagastā, Limbažu novadā; 

1.2. zemes vienības daļu 2 m
2
 platībā „Katvaru skola”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā; 

1.3. zemes vienības daļu 2 m
2
 platībā Stacijas un Kr.Barona ielas krustojumā, Limbažos, 

Limbažu novadā. 

2. Noslēgt ar VAS „Latvijas Valsts radio un televīzijas centrs” līgumus par šī lēmuma 1.punktā 

minēto pašvaldības telpu un zemes nodošanu bezatlīdzības lietošanā Eiropas Savienības fonda 

projekta Nr.3DP/3.2.2.3.0/12/IPIA/SM/001 „Nākamās paaudzes elektronisko sakaru tīklu 

attīstība lauku reģionos” realizācijas nodrošināšanai, uz termiņu līdz 2035.gada 31.augustam 

ieskaitot. 

 

 

7.§ 

Par nolietota pašvaldības transportlīdzekļa – kravas furgona VOLKSWAGEN CADDY 

nodošanu nolietotu transportlīdzekļu apstrādes uzņēmumam likvidēšanai  

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās M.Beļaunieks, A.Garklāvs, D.Jurka 

 

Iepazinušies ar 20.06.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu:  

„1.  Nodot uz Limbažu novada domes vārda reģistrētu nolietotu transportlīdzekli – kravas furgonu 

VOLKSWAGEN CADDY, valsts reģistrācijas Nr.EK 6013, 1998.izgatavošanas gads, šasijas 

Nr.WV1ZZZ9KZXR513530, apliecības Nr.AF 0008272, nolietotu transportlīdzekļu apstrādes 

uzņēmumam likvidēšanai. 

2. Uzdot Limbažu pilsētas pārvaldes vadītājam Mārim Beļauniekam organizēt šī lēmuma 

1.punktā minētā nolietota transporta līdzekļa nodošanu likvidēšanai nolietotu 

transportlīdzekļu apstrādes uzņēmumam un saņemt minētā transportlīdzekļa likvidācijas 

sertifikātu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Blumeram.”, deputāti uzsāk diskusijas.  

 

Limbažu novada domes priekšsēdētājs D.Zemmers informē, ka saņemts e-pasts no personas, 

kura grib iegādāties pasažieru autobusu VOLKSWAGEN CADDY, valsts reģistrācijas Nr.EK 6013, 

un ierosina atlikt jautājuma izskatīšanu. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis 

Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

atlikt jautājuma izskatīšanu. 

 

 

 



8 

 

 

8.§ 

Par sabiedrības vajadzību nodrošināšanai nepieciešamā atsavināmā nekustamā īpašuma 

Jūras iela 41A, Limbaži, atlīdzības apmēra apstiprināšanu un tā atsavināšanu par noteikto 

atlīdzību 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar Sabiedrības vajadzībām atsavināmo nekustamo īpašumu atlīdzības noteikšanas 

komisijas (turpmāk tekstā – Komisija) informāciju par sagatavotajiem dokumentiem:  

1. Vienošanās par Eiropas Savienības fonda projekta īstenošanu un Eiropas Reģionālās attīstības 

fonda līdzfinansējuma piešķiršanu projektam Nr.3DP/3.2.1.3.1./10/APIA/CFLA102/049; 

2. Komisijas 2013.gada 13.maija lēmumu (sēdes protokols Nr.1); 

3. Komisijas 2013.gada 23.maija lēmumu (sēdes protokols Nr.2); 

4. sertificētas nekustamā īpašuma vērtētājas Ilzes Apeines 22.05.2013. vērtējuma atskaite 

Nr.2013/105 nekustamam īpašumam Jūras iela 41A, Limbažos, kas novērtēta par Ls 340,- 

(trīs simti četrdesmit lati); 

5. Komisijas 2013.gada 14.jūnija lēmumu (sēdes protokols Nr.3) par atsavināmā nekustamā 

īpašumu atlīdzības apmēru. 

Iepazinusies ar 20.06.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, saskaņā ar Limbažu 

novada pašvaldības 2011.gada 24.februāra sēdes lēmumu „Par projektam „Jūras ielas un Ozolaines 

ielas krustojuma rekonstrukcija Limbažos” (protokols Nr.5, 11.§) nepieciešamā nekustamā īpašuma 

atsavināšanu un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 

Sabiedrības vajadzībām nepieciešamā nekustamā īpašuma atsavināšanas likuma 2., 3. un 9.pantu un 

uz Ministru kabineta 2011.gada 15.marta noteikumu Nr.204 „Kārtība, kādā nosaka taisnīgu 

atlīdzību par sabiedrības vajadzībām atsavināmo nekustamo īpašumu” 36. un 36.1.punktiem, atklāti 

balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, 

Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Sabiedrības vajadzībām atsavināmo nekustamo īpašumu atlīdzības noteikšanas 

komisijas izvērtēto atlīdzību par atsavināmo zemes gabalu Jūras iela 41A, Limbažos (kadastra 

Nr.6601 010 0043) Ls 340,- (trīs simti četrdesmit lati). 

2. Atsavināt sabiedrības vajadzību nodrošināšanai nepieciešamo nekustamo īpašumu Jūras iela 

41A, Limbažos, Limbažu novadā (kadastra Nr.6601010 0043) par Ls 340,- (trīs simti 

četrdesmit lati).  

3. Uzraudzību par lēmuma izpildi nodrošina Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors. 

 

 

9.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala „Mazrijnieki”, Viļķenes pagastā, 

Limbažu novadā, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Ar Limbažu novada domes 2013.gada 30.maija sēdes lēmumu „Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma „Mazrijnieki”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā atsavināšanu” (protokols Nr.10, 21.§), 

nolemts atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu – apbūvētu zemesgabalu 

„Mazrijnieki”, Viļķenes pagasts (kadastra Nr.6688 004 0018), kas sastāv no zemes gabala kadastra 

apzīmējums 6688 008 0160, 2,97 ha platībā, uz kura atrodas dzīvojamā māja, kadastra apzīmējums 



9 

 

6688 008 0160 001, ar kopējo platību 170,5 m
2
, nosakot, ka tas nav nepieciešams pašvaldības 

funkciju veikšanai, to pārdodot mutiskā izsolē ar augšupejošu soli.  

Iepazinusies ar 20.06.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pašvaldības Īpašumu 

privatizācijas un atsavināšanas komisijas priekšlikumu un sertificēta vērtētāja vērtējumu, saskaņā ar 

Limbažu novada domes 2013.gada 30.maija lēmumu „Par pašvaldības nekustamā īpašuma 

„Mazrijnieki” Viļķenes pagastā, Limbažu novadā atsavināšanu” (protokols Nr.10, 21.§), 

pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 10.panta pirmo 

daļu, 14.pantu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Mazrijnieki”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

numurs 6688 004 0018, kas sastāv no zemes gabala 2,97 ha platībā (kadastra apzīmējums 

6688 008 0160) un dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 6688 008 0160 001), nosacīto 

cenu (izsoles sākumcenu) Ls 3 000,- (trīs tūkstoši lati). 

2. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Mazrijnieki”, Viļķenes 

pagastā, Limbažu novadā, izsoles noteikumu projektu (pielikumā). 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu „Mazrijnieki”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs 6688 004 0018. 

 

 

10.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala ar kadastra numuru 6688 003 0247, Viļķenes 

pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.06.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 

daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹ panta pirmo daļu, Ministru kabineta 

2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 

16.1.apakšpunktu un 18.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, 

Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt Z/s .............., reģistrācijas Nr. ............... (juridiskā adrese) bez apbūves tiesībām 

zemes gabalu lauksaimnieciskai izmantošanai, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

numurs 6688 003 0247, 3,5 ha platībā, uz 5 gadiem (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt zemes vienības Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6688 003 

0247, nomas maksu gadā 2 % no zemesgabala kadastrālās vērtības, papildus nomas maksai 

maksājot pievienotās vērtības nodokli, kā arī nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 



10 

 

 

11.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala ar kadastra numuru 6688 009 0036, Viļķenes 

pagastā, Limbažu novadā, daļas iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.06.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 

daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹ panta pirmo daļu, Ministru kabineta 

2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 

16.1.apakšpunktu un 18.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, 

Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt Z/s .............., reģistrācijas Nr. ............... (juridiskā adrese) bez apbūves tiesībām 

zemes gabala daļu lauksaimnieciskai izmantošanai, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra numurs 6688 009 0036, 2,1 ha platībā, uz 5 gadiem (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt zemes vienības Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6688 009 

0036, nomas maksu gadā 2 % no zemesgabala kadastrālās vērtības, papildus nomas maksai 

maksājot pievienotās vērtības nodokli, kā arī nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

12.§ 

Par zemes ierīcības projekta „Urgaskalni”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.06.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, „Zemes ierīcības likuma” 19.panta otro daļu, 

Ministru kabineta 2007.gada 11.decembra noteikumu Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes 

noteikumu” 31.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un 

maiņas kārtība” 30.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 33.panta 2.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, 

Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt SIA „Vidzemes mērnieka” zemes ierīkotāja Raita Kozulāna, sertifikāta 

Nr.AA000000021, izstrādāto zemes ierīcības projektu „Urgaskalni” (zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 6668 003 0015), Pāles pagastā, Limbažu novadā. 

2. Atbilstoši lēmuma 1.punktā minētajam zemes ierīcības projektam, no nekustamā īpašuma 

„Urgaskalni”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, sastāvā ietilpstošās zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6668 003 0015, atdalīt zemes vienību 7,9 ha platībā (vairāk vai mazāk, cik 

uzrādīsies pēc uzmērīšanas), veidojot jaunu nekustamo īpašumu. 



11 

 

 

3. Jaunizveidotam nekustamam īpašumam un tā sastāvā ietilpstošai zemes vienībai 7,9 ha platībā 

(zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.2), piešķirt 

nosaukumu „Lielurgaskalni”, Pāles pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā), kā 

arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība 

ir mežsaimniecība (kods 0201). 

4. Paliekošajam nekustamam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības 6,8 ha platībā (zemes 

ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.1), zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6668 003 0014, platība 4,1 ha, un ēkām uz tās, atstāt nosaukumu 

„Urgaskalni”, Pāles pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā), kā arī noteikt 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

5. Ne vēlāk kā divas nedēļas pēc zemes ierīcības projekta apstiprināšanas, to iesniedz VZD 

reģionālajai nodaļai. 

6. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

13.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības 2012.gada publiskā pārskata apstiprināšanu 

Ziņo L.Preimane, debatēs piedalās V.Ābele, G.Plešs 

 

Iepazinusies ar 20.06.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu novada 

pašvaldības sabiedrisko attiecību nodaļas vadītājas L.Preimanes informāciju par Limbažu novada 

pašvaldības 2012.gada publiskā pārskata projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

72.pantu, 69.panta pirmās daļas 7.punktu, 21.panta pirmās daļas 2.punktu un „Likuma par budžetu 

un finanšu vadību” 14.panta trešo daļu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Artis 

Ārgalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības 2012.gada publiskā pārskata projektu (pielikumā). 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību nodaļai līdz šā gada 1.jūlijam 

publisko pārskatu nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai un publicēt 

pašvaldības interneta vietnē www.limbazi.lv.  

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Agrim 

Blumeram. 

 

 

14.§ 

Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību „NAMSAIMNIEKS” pašvaldības kapitāla daļu 

turētāja pārstāvja iecelšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, likuma „Par valsts 

un pašvaldību kapitāla daļām un kapitālsabiedrībām” 14.panta pirmo daļu, Administratīvo teritoriju 



12 

 

un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 13.punktu, Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 

16.februāra saistošo noteikumu Nr.5 „Limbažu novada pašvaldības nolikums” 11.1.apakšpunktu un 

saskaņā ar Limbažu novada domes 2013.gada 13.jūnija lēmumu „Limbažu novada domes 

priekšsēdētāja 1.vietnieka ievēlēšana” (protokols Nr.11, 1.§), atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti 

(Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, 

Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību „NAMSAIMNIEKS”, reģistrācijas Nr.46603000240, 

Limbažu novada pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāvi iecelt Limbažu novada domes 

priekšsēdētāja pirmo vietnieku Aināru Liniņu. 

2. Uzdot sabiedrības ar ierobežotu atbildību „NAMSAIMNIEKS” valdei nodrošināt 

nepieciešamo dokumentu iesniegšanu komercreģistra iestādei.  

 

 

15.§ 

Par SIA „LIMBAŽU SILTUMS” pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāvja iecelšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, likuma „Par valsts 

un pašvaldību kapitāla daļām un kapitālsabiedrībām” 14.panta pirmo daļu, Administratīvo teritoriju 

un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 13.punktu, Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 

16.februāra saistošo noteikumu Nr.5 „Limbažu novada pašvaldības nolikums” 11.2.apakšpunktu un 

saskaņā ar Limbažu novada domes 2013.gada 13.jūnija lēmumu „Limbažu novada domes 

priekšsēdētāja vēlēšanas” (protokols Nr.11, 2.§), atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, 

Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, 

Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Par SIA „LIMBAŽU SILTUMS”, reģistrācijas Nr.40003006715, Limbažu novada 

pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāvi iecelt Limbažu novada domes priekšsēdētāju Didzi 

Zemmeru. 

2. Uzdot SIA „LIMBAŽU SILTUMS” valdei nodrošināt nepieciešamo dokumentu iesniegšanu 

komercreģistra iestādei.  

 

 

16.§ 

Par Limbažu pilsētas sabiedrības ar ierobežotu atbildību „LIMBAŽU KOMUNĀLSERVISS” 

pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāvja iecelšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, likuma „Par valsts 

un pašvaldību kapitāla daļām un kapitālsabiedrībām” 14.panta pirmo daļu, Administratīvo teritoriju 

un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 13.punktu, Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 

16.februāra saistošo noteikumu Nr.5 „Limbažu novada pašvaldības nolikums” 11.3.apakšpunktu un 

saskaņā ar Limbažu novada domes 2013.gada 13.jūnija lēmumu „Limbažu novada domes 

priekšsēdētāja 1.vietnieka ievēlēšana” (protokols Nr.11, 1.§), atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti 

(Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, 

Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 



13 

 

 

1. Par Limbažu pilsētas sabiedrības ar ierobežotu atbildību „LIMBAŽU KOMUNĀLSERVISS”, 

reģistrācijas Nr.46603000255, Limbažu novada pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāvi 

iecelt Limbažu novada domes priekšsēdētāja pirmo vietnieku Aināru Liniņu.  

2. Uzdot Limbažu pilsētas sabiedrības ar ierobežotu atbildību „LIMBAŽU 

KOMUNĀLSERVISS” valdei nodrošināt nepieciešamo dokumentu iesniegšanu 

komercreģistra iestādei. 

 

 

17.§ 

Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību „KATRĪNA” pašvaldības kapitāla daļu turētāja 

pārstāvja iecelšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, likuma „Par valsts 

un pašvaldību kapitāla daļām un kapitālsabiedrībām” 14.panta pirmo daļu, Administratīvo teritoriju 

un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 13.punktu, Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 

16.februāra saistošo noteikumu Nr.5 „Limbažu novada pašvaldības nolikums” 11.4.apakšpunktu un 

saskaņā ar Limbažu novada domes 2013.gada 13.jūnija lēmumu „Limbažu novada domes 

priekšsēdētāja 1.vietnieka ievēlēšana” (protokols Nr.11, 1.§), atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti 

(Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, 

Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību „KATRĪNA”, reģistrācijas Nr.46603000908, Limbažu 

novada pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāvi iecelt Limbažu novada domes 

priekšsēdētāja pirmo vietnieku Aināru Liniņu.  

2. Uzdot sabiedrības ar ierobežotu atbildību „KATRĪNA” valdei nodrošināt nepieciešamo 

dokumentu iesniegšanu komercreģistra iestādei.  

 

 

18.§ 

Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību „LIMBAŽU SLIMNĪCA” pašvaldības kapitāla daļu 

turētāja pārstāvja iecelšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, likuma „Par valsts 

un pašvaldību kapitāla daļām un kapitālsabiedrībām” 14.panta pirmo daļu, Administratīvo teritoriju 

un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 13.punktu, Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 

16.februāra saistošo noteikumu Nr.5 „Limbažu novada pašvaldības nolikums” 12.1.apakšpunktu un 

saskaņā ar Limbažu novada domes 2013.gada 13.jūnija lēmumu „Limbažu novada domes 

priekšsēdētāja vēlēšanas” (protokols Nr.11, 2.§), atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, 

Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, 

Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību „LIMBAŽU SLIMNĪCA”, reģistrācijas                     

Nr.40003361616, Limbažu novada pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāvi iecelt Limbažu 

novada domes priekšsēdētāju Didzi Zemmeru.  



14 

 

 

2. Uzdot sabiedrības ar ierobežotu atbildību „LIMBAŽU SLIMNĪCA” valdei nodrošināt 

nepieciešamo dokumentu iesniegšanu komercreģistra iestādei.  

 

 

19.§ 

Par akciju sabiedrības „CATA” pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāvja iecelšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, likuma „Par valsts 

un pašvaldību kapitāla daļām un kapitālsabiedrībām” 14.panta pirmo daļu, Administratīvo teritoriju 

un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 13.punktu, Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 

16.februāra saistošo noteikumu Nr.5 „Limbažu novada pašvaldības nolikums” 12.2.apakšpunktu un 

saskaņā ar Limbažu novada domes 2013.gada 13.jūnija lēmumu „Limbažu novada domes 

priekšsēdētāja vēlēšanas” (protokols Nr.11, 2.§), atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, 

Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, 

Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Par akciju sabiedrības „CATA”, reģistrācijas Nr.40003016840, Limbažu novada pašvaldības 

kapitāla daļu turētāja pārstāvi iecelt Limbažu novada domes priekšsēdētāju Didzi Zemmeru.  

2. Uzdot akciju sabiedrības „CATA” valdei nodrošināt nepieciešamo dokumentu iesniegšanu 

komercreģistra iestādei.  

 

 

20.§ 

Par SIA „OLIMPISKAIS CENTRS „LIMBAŽI”” pašvaldības kapitāla daļu turētāja 

pārstāvja iecelšanu  

Ziņo D.Zemmers 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, likuma „Par valsts 

un pašvaldību kapitāla daļām un kapitālsabiedrībām” 14.panta pirmo daļu, Administratīvo teritoriju 

un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 13.punktu, Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 

16.februāra saistošo noteikumu Nr.5 „Limbažu novada pašvaldības nolikums” 12.3.apakšpunktu un 

saskaņā ar Limbažu novada domes 2013.gada 13.jūnija lēmumu „Limbažu novada domes 

priekšsēdētāja 1.vietnieka ievēlēšana” (protokols Nr.11, 1.§), atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti 

(Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, 

Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Par SIA „OLIMPISKAIS CENTRS „LIMBAŽI””, reģistrācijas Nr.44103021789, Limbažu 

novada pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāvi iecelt Limbažu novada domes 

priekšsēdētāja pirmo vietnieku Aināru Liniņu.  

2. Uzdot SIA „OLIMPISKAIS CENTRS „LIMBAŽI”” valdei nodrošināt nepieciešamo 

dokumentu iesniegšanu komercreģistra iestādei.  

 

 

 

 



15 

 

21.§ 

Par SIA „ZAAO” pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāvja iecelšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, likuma „Par valsts 

un pašvaldību kapitāla daļām un kapitālsabiedrībām” 14.panta pirmo daļu, Administratīvo teritoriju 

un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 13.punktu, Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 

16.februāra saistošo noteikumu Nr.5 „Limbažu novada pašvaldības nolikums” 12.4.apakšpunktu un 

saskaņā ar Limbažu novada domes 2013.gada 13.jūnija lēmumu „Limbažu novada domes 

priekšsēdētāja vēlēšanas” (protokols Nr.11, 2.§), atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, 

Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, 

Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Par SIA „ZAAO”, reģistrācijas Nr.44103015509, Limbažu novada pašvaldības kapitāla daļu 

turētāja pārstāvi iecelt Limbažu novada domes priekšsēdētāju Didzi Zemmeru.  

2. Uzdot SIA „ZAAO” valdei nodrošināt nepieciešamo dokumentu iesniegšanu komercreģistra 

iestādei.  

 

 

22.§ 

Informācijas  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinušies ar Limbažu novada domes priekšsēdētāja D.Zemmera informāciju par Limbažu 

novada vēlēšanu komisijas pilnvaru termiņa beigām, par Vispārējo latviešu Dziesmu un Deju 

svētku karogu pacelšanu novadā, par strūklakas oficiālo atkāšanu Limbažos, par Katvaru ezera 

piekrastes labiekārtošanu darbu nodošanu un par darba kārtību domes un komiteju sēdēs, deputāti 

pieņem informāciju zināšanai. 

 

 

 

Sēdi slēdz plkst.15.30. 

 

 

Sēdes vadītājs   D.Zemmers 

 

Sēdes protokolētājs   A.Kamala 

 


